
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/10 調査研究費
日本会議年会費
 (令和4年4月～令和5年3月分)・手数料

12,110 407,890

7/15 7・8・9月分政務活動費受け入れ 420,000 827,890

2 7/19 事務費 携帯電話利用料（令和4年2月～5月利用分） 24,488 803,402

3 7/19 事務費
自宅固定電話利用料 (令和4年2月～5月請求
分)

14,275 789,127

4 7/19 事務所費 宿所電気使用料 (令和4年2月～5月分) 5,848 783,279

5 7/19 事務費
宿所インターネット利用料
（令和4年2月～5月利用分）

8,360 774,919

6 7/19 事務所費 宿所借り上げ費・手数料 (令和4年5月～7月分) 102,165 672,754

7 7/19 事務所費 宿所ガス料金 (令和4年4月～6月請求分) 5,529 667,225

8 7/19 事務所費 宿所水道料金 (令和4年3月・4月利用分) 2,268 664,957

9 7/19 事務費 複合機リース料（令和4年４月～７月分） 23,760 641,197

10 7/20 調査研究費 旅費（4/1～6/29） 41,382 599,815

11 8/17 調査研究費
旅費（7/20～23）北海道（札幌市、江別市、奥尻
郡奥尻町、函館市）

163,784 436,031

12 8/17 調査研究費 旅費（7/26～28）東京都千代田区 15,450 420,581

13 8/17 広報広聴費 郵送料 84 420,497

14 8/17 資料購入費
日本農業新聞購読料 
(令和4年4月～令和4年7月分)

10,492 410,005

10/17 10・11・12月分政務活動費受け入れ 420,000 830,005

15 10/20 事務費 携帯電話利用料（令和4年6月～8月利用分） 18,349 811,656

16 10/20 事務費
自宅固定電話利用料 (令和4年6月～8月請求
分)

10,702 800,954

17 10/20 事務所費 宿所電気使用料 (令和4年6月～8月分) 4,439 796,515
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18 10/20 事務費
宿所インターネット利用料
（令和4年6月～8月利用分）

6,270 790,245

19 10/20 事務所費 宿所借り上げ費・手数料 (令和4年8月～10月分) 102,165 688,080

20 10/20 事務所費 宿所ガス料金 (令和4年7月～9月請求分) 2,751 685,329

21 10/20 事務所費 宿所水道料金 (令和4年5月～8月利用分) 4,515 680,814

22 10/20 事務費
複合機リース料（令和4年8月～令和5年4月
分）

5,445 675,369

23 10/21 調査研究費 令和4年度高知県隊友会年会費・手数料 10,110 665,259

24 11/11 調査研究費 旅費（11/8～10）東京都千代田区 70,120 595,139

25 11/24 調査研究費
旅費（11/21～22）東京都（千代田区・中央
区）

46,872 548,267

26 12/9 調査研究費 旅費（7/1～12/2） 94,356 453,911

27 12/9 資料購入費 書籍代 39,488 414,423

1/16 1・2・3月分政務活動費受け入れ 420,000 834,423

28 1/16 資料購入費 書籍代 46,618 787,805

29 2/14 事務費
携帯電話利用料（令和4年9月～11月利用
分）

18,533 769,272

30 2/14 事務費
自宅固定電話利用料
 (令和4年9月～11月請求分)

10,830 758,442

31 2/14 事務所費 宿所電気使用料 (令和4年9月～11月分) 5,831 752,611

32 2/14 事務費
宿所インターネット利用料
（令和4年9月～11月利用分）

6,270 746,341

33 2/16 事務所費
宿所借り上げ費・手数料 
(令和４年11月～令和5年2月分)

136,220 610,121

34 2/16 事務所費
宿所ガス料金
 (令和4年10月～令和5年1月請求分)

6,882 603,239

35 2/16 事務所費 宿所水道料金 (令和4年9月～12月利用分) 3,089 600,150

36 3/10 事務費
携帯電話利用料 
(令和４年12月・令和5年1月利用分)

12,243 587,907
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37 3/10 事務費
自宅固定電話利用料
(令和４年12月・令和5年1月利用分)

7,149 580,758

38 3/10 事務所費
宿所電気使用料 
(令和4年12月・令和５年１月分)

4,277 576,481

39 3/10 事務費
宿所インターネット利用料
(令和4年12月・令和５年１月分)

4,180 572,301

40 3/10 資料購入費 書籍代 29,357 542,944

41 3/24 資料購入費
日本農業新聞購読料 
(令和4年8月～令和5年3月分)

20,984 521,960

42 3/25 事務所費 宿所水道料金 (令和5年1月・2月利用分) 1,575 520,385

43 3/28 事務所費 宿所ガス料金 (令和5年2月・3月請求分) 3,526 516,859

44 3/31 事務所費 宿所借り上げ費・手数料 (令和5年3月分) 34,055 482,804

45 3/31 調査研究費 旅費（12/26～3/30） 48,911 433,893

46 3/31 資料購入費 書籍代 12,730 421,163

合　　　　計 1,680,000 1,258,837 421,163
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